Koīloī. F. H. g. γ 121^{ff}

1457 - 58

Κερυρίτις, ή,

ε την Κερυρίτιν ή Βόζβην γίμνεται] Verba η Βόζβην

in Margine addita sunt. Intelligit lacum qui hodie
 Kutchuk et Bujuk (minor et major) Betchik-gol
 vocatur; juxta eum a Strymone et Amphipoli Thessa-
 lonicum iter erat. Hinc vero esse veterem Bolben
 e Scylace et Thucyfolide f. 58 constat; perperam huc
 trahitur Carcinitidis nomen, quod pertinere ad hodiernum
 lacum Tachino, quem Strymon fluvius efficit.....,